
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 
 
Datum konání: 16. 11. 2023 
 
Přítomni: Kryštof Mencl, Ondřej Černý, Miroslav Fišer, Vojtěch Gotthard 
Omluveni: Pavel Orel, David Cichra, Pavel Sýkora 

 
1) KR se zabývala finalizací příprav balíčků vybavení Macron pro rozhodčí a delegáty. Všichni 

budou včas informování o ceně a způsobu objednání. 
 
2) Kromě již avizovaného výjezdního semináře rozhodčích PTP a dalších vybraných rozhodčích, 

který se bude konat 17. – 18. 2. 2024 v hotelu OtavArena Písek, řešila KR přípravu dalších 
zimních seminářů pro rozhodčí a delegáty. Data a místa konání budou zveřejněna 
s dostatečným předstihem. 

 
3) KR děkujeme všem rozhodčím a delegátům za jejich působení v podzimní části soutěžního 

ročníku 2023/2024 a přeje příjemně strávený zbytek tohoto roku. 
 

4) Vyhodnocení utkání na základě Zpráv DFA a dohledů KR: 

 
14. kolo 
 
M-PTP ČAFC – Chabry 

- Správně nařízený PK pro D – 70. min 
 
M-PTP Střešovice – Třeboradice 

- Správně nařízený PK pro D – 27. min 
 
M-PTP Kopanina – Zličín 

- Z dostupného videozáznamu akceptovatelné nařízení PK pro D – 16. min 
- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči D – 52. min 
- Chybně nenařízený PK pro H, HCH R – 94+. min 
- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči D – 95+. min 

 
M-1.A/B Zbraslav – U.Sklady  

- Správně nařízený PK pro H – 11. min 
- Správně udělená ČK hráči H za surovou hru – 83. min 

 
15. kolo 
 
M-PTP Dukla – Střešovice  

- Správně nařízený PK pro D – 50. min 
 
M-PTP Vyšehrad – Třeboradice  

- Správně nařízený PK pro H – 94+. min 



 
 
M-PTP Uhříněves – Tempo  

- Správně nenařízený PK pro H, nedošlo k přestupku – 23. min 
- Správně nařízený PVK pro D, chybně neudělená ČK brankáři H za ZZBM, HCH R – 32. min 
- Akceptovatelné udělení 2.ŽK a ČK brankáři H – 93+. min 

 
M-PTP Chabry – Kopanina  

- Správně udělená ČK hráči D za ZZBM – 72. min 
- Správně udělená ČK hráči H za použití urážlivých výroků – 95+. min 

 
M-PTP Žižkov B – Kolovraty 

- Správně nařízený PK pro D – 59. min 
 
M-1.A/A Ďáblice – Vršovice  

- Správně nařízený PK pro D a správně udělená 2.ŽK a ČK hráči H – 59. min 
- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči  D – 91+. min 

 
M-1.A/A Dubeč – Březiněves  

- Správně nařízený PK pro D – 43. min 
- Chybné rozhodnutí AR2 s negativním herním důsledkem před brankou H – 51. min 
- Správně udělená ČK vedoucímu H za použití urážlivých výroků – 73. min 

 
M-1.A/B Uhelné sklady – 1999  

- Správně udělená 2.ŽK a ČK trenérovi D – 36. min 
- Správně nařízený PK pro H – 55. min 

 
 

5) Termín příštího zasedání KR bude řešen operativně. 
 
 
Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 
 
Kryštof Mencl  
Vojtěch Gotthard 


